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Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliiton (MTK) Itä-Lapin paikallisyhdistys 
on lähettänyt esityksen maksullisen lomitusavun tuen maksamisen 
jatkamisesta 2023 lähtien. Määrä-raha on varattu vuosittain kunnan 
maaseutupalveluiden budjettiin, ja Kemijärven kaupungin ja 
Pelkosenniemen kunnan maaseutuasiamies esittää vastaavaa 
määrärahaa myös vuodelle 2023. 
 
Lomitushallinnon muutoksen vuoksi pitää luoda uusi maksatusjärjestelmä. 
Itä-Lapin kuntien maatalouslomitushallinto on ollut Sallan kunnan 
hoidettavana vuoden 2022 loppuun. Sallan paikallisyksikön alueen Itä-
Lapin kunnat ovat tukeneet tuettua maksullista lomittaja-apua käyttäviä 
maatalousyrittäjiä vuonna 2022 50 %:lla eli 7,52 €/tunti (alv 0 %). 
 
Maksullisen lomitusavun ansiosta on lomitushallinto pystynyt tasaamaan ja 
täydentämään kk-palkkaisten lomittajien työvuorolistoja ja 
karjatalousyrittäjät ovat saaneet mahdollisuuden lyhyisiin ja nopeasti 
järjestyviin vapaisiin. Tuki on koettu hyvin tärkeäksi karjatalousyrittäjien ja 
lomittajien keskuudessa. Sallan kunta / lomituksen paikallisyksikkö on 
laskuttanut toteutuneiden lomitusten tuen osuudet kunnilta. 
 
Lomitushallinto siirtyy Muhoksen kunnan hoidettavaksi 2023 alkaen, eikä 
edellinen maksukäytäntö ole enää mahdollista. Maatalousyrittäjien 
eläkelaitos Mela vahvistaa lomitusavun tuntihinnan, joka on tämän 
hetkisen tiedon mukaan arvioitu olevan noin 15,50 euroa / tunti. 
Maksatukset hoidetaan maaseututoimiston tehtävänä. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on MTK Itä-Lapin pöytäkirjan ote ja 
maksatushakemuslomake. 
 

Valmistelija Maaseutuasiamies Markku Heikkilä, 0400 128 986 
 Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Pelkosenniemen kunnanhallitus päättää, että  

1) Pelkosenniemen kunta ottaa uudistetun maksatuskäytännön käyttöön ja  
2) valtuuttaa edelleen Itä-Lapin seutuasiamiehen hoitamaan 
Pelkosenniemen kunnan maaseutuhallinnon tehtävät. 

 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Maaseutuasiamies 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


